Matutinali

Gloria sanus fuit Ioannes potest sit duplex et assignari. quod primus ad annas
duas. Quia scilicet ad missam et missam epiphany officio duci illi. q. scilicet ideo Iesum ad
annas misericordia ut quislibet sit si ab anno primario ipso per modum ordinare
Alio rote erat propinqua etiam anno q. in via posita propinquet erat. et ideo tunc
metus ne si exiret tumultus populi Iesus de corpore manib[us] ciperet et exiret ut
nisi illuc. Beda. Sacra diuinatur auctor est ut q. erat affines sanguine loca
rensi sedere. q. Et erat p[ro]p[ter] annis illis sonat primus legi. q. propter
erat. et unde est postepulum q. in exitu succederet ei filius. sed non portaret
carus ambulatione erat infectus. Thomas fuit Ioannes. Inut[er]ia omni et d[icitur]
bitione crescente non solum patrum succedebat filii nec virga annis portatis
catus fungebat officio. et hoc enim pecunia petuabat. ut Josephus dicit. et non
non emiri si in anno illi portatis rati neque ad epi[stole] rati neque nephaniam possit.

Chrysostomus. Ne autem audies vincula audato tumultu est. recoluit
potentie quam mores et salus fuit orbis terrarum. et sic sedet. Erat autem Lachas
q. portulans bederat uideatis. q. expedit ymaginem mortis pro populo. et erat enim regis
ritaria lugubridaria ut et iniuncti eam gloriet. Thomas fuit Joannes.
Hoc autem euangelista peruenientia ut remoueret scandalum de cordibus fili
deum. obliuicio erit pro aduersariis prophetas q. non propter infirmitatem aut
imperitum suum caput est mortuus. si propter salutem populi ut se non rora gera pe
retur. Testimonium enim aduersarii efficacius est et talis nature est veritas. q.
etiam aduersarius raceretur non potest.

Sed et fuit amotus
Lequebat autem Iesus Simon petrus
q. exodus timore et
cepit aliamani. Joannes eiusdem dicit
alio loge et aliis discipulis. Discipulus autem
expatio
et ligatio
ille erat non pontifici et introiunctu ieiuni
aut curia seniorum
in atriis pontificis Petrus autem stabat ad
in platea
ostium foris. Erunt enim discipulis aliis q.
et eius familiis q. in exercitiis bus
pontificis pone platis por
tam custodirebat
erat non pontifici et dicit ostiarie. q. intro
ducit petrum. Et ingressus intro sedebat
foris in medio atrij deorsum cu[m] milites
plures cu[m] cepit algere desierunt
virtus igne charonius q. terra
adignem et calcinacbat se ut videret finem

Ambrosius fuit lucas
petrus vero loquens a lo
gue. Et bene a loge sedebat
tunc propter negarum. Ne
q. enim negare posuisse si
christo primus adhuc esset
Sed fortasse et in hoc nos
bis in anima si admiratur
tunc reverenter q. d[icitur] non
reheberemus cum tunc
Metu naturae est cura p[re]s
taris. Si bene q. timeret
suum q. non fugitur. Quid loquitur
deuotionis. q. negat obsec
reptionis. Sicut q. labitur
fides q. penitentia. Thos
mas. Sedebat et aliis
discipulis. Joannes cui
m[is]tis nomine ipsius et occul
tar habilitate sua. d[icitur] ager
aut q. habundat q. reliq
discipulis fugientem videret
ero ieiuniu. H[ab]ebet autem q.
hos duos discipulos que
vite intelliguntur q. chrysostomus
C. 13